
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, diez de agosto de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 14/08/2023 los siguientes proyectos: 

 RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020170271200 Nulidad y restablecimiento Germán Andrés Montoya Villa Municipio de Ituango 10/8/2023 Sentencia 

05001233300020180034600 Nulidad y restablecimiento María Liliana Torres Rueda y otro Nación –Ministerio de Educación –FOMAG 10/8/2023 Auto 

05001233300020180046900 Tributario Mineros S.A. Corantioquia 10/8/2023 Sentencia 

05001233300020180069200 Nulidad y restablecimiento María Rosalba Bedoya López Unidad Administrativa Especial – UGPP 10/8/2023 Sentencia 

05001233300020190051200 Ejecutivo Israel Antonio Zapata Yepes Nación – Ministerio de Defensa – Ejército Nacional 10/8/2023 Auto 

05001233300020200257200 Nulidad y restablecimiento Piedad Elena Hurtado Gómez ICBF 10/8/2023 Sentencia 

05001233300020210077600 Ejecutivo María Genívora Henao Ortiz y otros Nación – Ministerio de Defensa – Ejército Nacional 10/8/2023 Auto 

05001233300020220019200 Ejecutivo Santos Elías Galindo Galindo y otro Nación – Fiscalía General de la Nación 10/8/2023 Auto 

05001333301820190033801 Nulidad y restablecimiento Empresas Públicas de Medellín E.S.P Superintendencia de Servicios Públicos SSPD 10/8/2023 Sentencia 

05001333300520200029301 Nulidad y restablecimiento Hernán José Marín Ochoa Nación –Ministerio de Educación –FOMAG 10/8/2023 Sentencia 

05001333300720200032801 Nulidad y restablecimiento Clara Rincón Sánchez Nación –Ministerio de Educación –FOMAG 10/8/2023 Sentencia 



Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 191aa5220210ba77fbe7f5ceb616328db098e53c490f0526ac940d406992b236

Documento generado en 10/08/2023 01:58:31 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


